行銷人員承攪契約

立契約人弘瞻有限公司 （以下簡稱甲方），委託步『專豸（以下簡稱乙方）行銷推廢，
學習王科技股份有限公司（以下簡稱西方）所出版之商品，並由西方作見琭，訂立下列約款，以茲共同
違守。
第一條名鉰定義

地區：係拉中華民國台丶澎、金丶馬。
.::..、 客戶：係拉位於地區之客戶｀
＝ 、 商品：係拉西方出版之菡試通國丶為中系列商品／好試達國小系列崗品等·

第二．條 關係及期限
一丶 甲、乙雙方間之間1系為承視關係，乙方赧酬乃按業縝比例計酬，非嬪固定嶄實之人員亦

非僱儋關係，不適用民法僱傭桂關規定丶勞動表準法丶勞工保險條例丶勞工退休金條例等規
定，甲方並無為乙方投保勞.I.保險丶全民1達原保險丶負檐職紫災客補償、支付退休金或按月
提撥勞退金之義務·

.::.. 、 乙方慮負擔為雇行本契約畫，所差生之一 切支出（包括但不限於辨公室及差旅支出）。
本契約考自簽訂之日是生效，於租同條件與規定下，得自動展延一年，除非一方於任何

續約期間到期三十日前，以畫面方式通知另一方終止本契約書·
第三條 甲方之計任

第四條

定價與促銷
(1) 不定期公告兩方所制打之商品價格丶規定及條件·
(2) 不定期公告丙方所制訂之促銷方案。

回隊訓鎌及育成
(1) 對乙方'i!.行萘務技能之培訓。
(2) 對乙方進行各項商品功能的操作及安裝使用教學。
(3) 於地區內建立與子理乙方 ，並唷成二絨代理困隊·
乙方之對任

行銷與促銷
(1) 乙方慮向客戶爭取商品訂輩，同時盡全力行銷並促鏑商品，與客戶進行推廣時，須將實

際商品內容 、 使用方式以及權利義務，詳實告知客戶·
(2) 乙方慮嚴格遵守丙方之商品價格表及銷售規定，如需調整，慮通知甲方，由甲方徵得两

方書面授權，方可執行·
(3) 乙方自客戶是接我之商品i了單，慮查明該客戶之償付能力後，始進行簽單，並盡速傳交

予两方。
(4) 乙方所銷乜之成交客戶，恿負黃提供後緣相猜之服務（包括但不限於安裝／諜程／平台等

說明），並翊客戶簽瑱「客戶惜後服務輩」後，交回两方歸檔留存。
(5) 乙方所銷售之南品，活有附贈其他商品或服務，慮如欸且完整贈送並詳實告知客戶·
(6) 若客戶選操資融公司分期付款，慮祥T告知客戶分期繳款期鈥與金額等相猜實訊。
(7) 客戶完成打單簽瑨之時，務必將客戶收執聨與行銷人員名片當場交伶客戶。
(8) 乙方為推展索務所為之個人資料之菟集 、 處理、利用，患盡善良子理人之注念義務，如

有違反個人實料係複法之規定，因而造成客戶之技客及相關法律肴任，與甲丶两方無涉·
實料分析

(1) 乙方愿盡力告知甲方市場狀況與地區內兢爭之情形 e

江([ 3万

35000 25000
35000 35000

26-32
%